
2022 年２月１日 

各位 

アルゴスペースデザイン株式会社 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社東京営業所（東京都中央区）に勤務している社員 1 名が、新型コロナウイルスに感染

していることが判明しました。（最終出社日 2022 年 1 月 27 日） 

本件を受けまして、当社は新型コロナウイルスの感染拡大に対応すべくお施主様、テナン

ト様、協力会社様および当社社員ならびにそのご家族の安全確保を最優先に考え、所管保健

所および関係各所に協力してまいります。 

本件に伴う対応として、以下の対策を実施してまいります。 

 

・当該社員の行動履歴より濃厚に接触した者の特定 

・社内の消毒は 72 時間を超えている為いたしません 

 

関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。 

感染防止に向け迅速に対応してまいりますので、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 


